
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członka Rady Sołeckiej wsi Łęg

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz 
§ 6 Statutu Sołectwa Łęg stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 126/XIV/11 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 września 2011 r. w sprawie statutu 
sołectwa Łęg (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 306 poz. 4892), zarządzam 
co następuje:

§ 1. 1. W związku ze śmiercią  członka Rady Sołeckiej wsi Łęg zarządzam 
przeprowadzenie wyboru nowego członka Rady Sołeckiej. 

2. Do przeprowadzenia wyboru nowego członka Rady 
Sołeckiej zarządzam zwołanie Zebrania Wiejskiego w dniu 29 listopada 
2018 r. o godz. 18.00 w autokarze na terenie sołectwa.

§ 2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa 
w terminie 7 dni przed datą Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 182AB258-DCAF-441B-8EB7-14789DDF5E6E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia 

Nr 105/2018

Burmistrza Śremu

z dnia 19 listopada 2018 r.

Porządek obrad Zebrania Wiejskiego

1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego i poinformowanie o celu
i porządku.

2. Powołanie Komisji Wyborczej w składzie 3 osób.
3. Zgłaszanie kandydatów na członka Rady Sołeckiej.
4. Wybory o charakterze tajnym.
5. Ogłoszenie wyników przez Komisję Wyborczą.
6. Zakończenie zebrania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 182AB258-DCAF-441B-8EB7-14789DDF5E6E. Przyjęty Strona 1




